Galler nedanstaende tider:

VECKA :

20

Hedenbasen

TILLTRADESFORBUD!

FORBUD - mot tilltridde utan tillstdnd enligt skyddslagen 2010:305.

DATUM :

2025-05-12 -- 2025-05-18

Dag Datum

Tid

Ovande
Foérband

Farligt
Omrade

Ovningsledare

Telefon

Mandag

Tisdag

Onsdag
0700-1800

Torsdag
0700-1800

Fredag
0700-1800

Loérdag
0700-1800

Séndag
0700-1800

12

14

15

16

17

18

Skyddc

SkyddC

SkyddC

Skyddc

Skyddc

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

Georg Eriksson

Georg Eriksson

Georg Eriksson

Georg Eriksson

Georg Eriksson

072-3250791

072-3250791

072-3250791

072-3250791

072-3250791

Det ar LIVSFARLIGT att under ovanstaende tider betrada avspdrrat omrade
Sdkerhetscentral 0921-348762

Chef Bodens skjutfalt

QR-kod till Norrbottens

Regementes skjutfalt

och avlysningar.




